

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. T. G. Holding ApS

Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 45 47 88

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/03 2021

Christian Anker Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. T. G. Holding ApS
Kirkholmvej 23, As
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 45 47 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anders Jørgen Lykke Sørensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.189.579, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.880.000.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)	(6.261)
Bruttoresultat		(6.250)	(6.261)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100.334	198.218
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.006.550	1.066.586
Finansielle indtægter	1	7.140.904	58.267
Finansielle omkostninger		(68.112)	(120.675)
Resultat før skat		8.173.426	1.196.135
Skat af årets resultat	2	16.153	0
Årets resultat		8.189.579	1.196.135
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		169.500	165.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(1.234.937)	1.234.937
Overført resultat		9.255.016	(204.702)
		8.189.579	1.196.135

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.224.338	2.124.004
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	8.364.962
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.224.338</u>	<u>10.488.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.224.338</u>	<u>10.488.966</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		317.408	1.309.271
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.153	0
Tilgodehavender		<u>333.561</u>	<u>1.309.271</u>
Likvide beholdninger		<u>16.084.497</u>	<u>177.933</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.418.058</u>	<u>1.487.204</u>
Aktiver i alt		<u>18.642.396</u>	<u>11.976.170</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.234.937
Overført resultat		15.610.500	6.355.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		169.500	165.900
Egenkapital	5	<u>15.880.000</u>	<u>7.856.321</u>
Anden gæld		0	4.113.599
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>4.113.599</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.678.446	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		83.950	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.762.396</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.762.396</u>	<u>4.119.849</u>
Passiver i alt		<u>18.642.396</u>	<u>11.976.170</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.234.937	6.355.484	165.900	7.856.321
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(165.900)	(165.900)
Årets resultat	0	(1.234.937)	9.255.016	169.500	8.189.579
Egenkapital 31. december 2020	100.000	0	15.610.500	169.500	15.880.000

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.557	58.267
Andre finansielle indtægter	<u>7.126.347</u>	<u>0</u>
	<u>7.140.904</u>	<u>58.267</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>(16.153)</u>	<u>0</u>
	<u>(16.153)</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.165.806</u>	<u>3.165.806</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.165.806</u>	<u>3.165.806</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(1.041.802)	(1.240.020)
Årets resultat	<u>100.334</u>	<u>198.218</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(941.468)</u>	<u>(1.041.802)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.224.338</u>	<u>2.124.004</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lykke Sørensen A/S	Hedensted	100 %	2.224.338	100.334

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.088.223	6.088.223
Afgang i årets løb	(6.088.223)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>6.088.223</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	2.276.739	1.210.153
Årets afgang	(1.963.289)	0
Årets resultat	1.006.550	1.066.586
Udbytte modtaget	(1.320.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>2.276.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>8.364.962</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	<u>4.113.599</u>	<u>2.678.446</u>	<u>2.678.446</u>	<u>0</u>
	<u>4.113.599</u>	<u>2.678.446</u>	<u>2.678.446</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.